РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     От  31 марта  2023 года                                                                    №   71
     с. Воронец

  Об отмене решения Воронецкого
сельского Совета народных депутатов
№ 175 от 3 сентября 2015 года «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в Воронецком сельском поселении Троснянского района Орловской области»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Воронецкого сельского Совета народных депутатов и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов № 175 от 3 сентября  2015 года «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в Воронецком сельском поселении Троснянского района Орловской области»,  считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

Председатель сельского Совета                                                                                народных депутатов                                                                  Е.В.Еремина